
r,· 
rA.KLJ LTOO,~,oe,J I[ [ 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY SZM 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultní nemocnice Ostrava 

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 

zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

bankovní spojení: Česká národní banka; č . ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Kupující") 

a 

2. ROCHE s.r.o. 

sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 49617052 

DIČ: CZ49617052 (je plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202 

zastoupena: RNDr. Tomášem Petrem, Mohamedem Anisem Rahache, jednateli 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.; č. ú: 2102556818/2700 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" 

a společně jako „smluvní strany") 

Lenka 
Sládková 

Digitally signed by Lenka 
Sládková 
Date: 2022.11.02 21 :30:44 
+01'00' 

1 



" í AKULTOOMOC 41( [ 
OSTRAVA 

Preambule 

ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky spotřebního materiálu a reagencií 

pro imunochemický průkaz a stanovení vybraných skupin toxikologicky významných látek v 

biologickém materiálu, spojená s výpůjčkou potřebného zařízení včetně UPS a softwaru pro 

vzdálenou správu analyzátoru s příslušenstvím", vedeného pod ev. č. OŘN-52/22. Tato veřejná 

zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ"). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě jsou průběžné dodávky spotřebního materiálu pro stanovení testu 
toxikologických parametru vybraných skupin látek zejména amfetaminy, cannabinoidy, opiáty, 
kokain, barbituráty, benzodiazepiny a stanovení hladin paracetamolu a ethanolu ze vzorku 
krve a krve i moče a dalších parametru (dále jen „zboží" nebo „předmět plnění"), v rozsahu a 

standardu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy - Technická Specifikace zboží (dále jen „Příloha č. 1"). 

1.3 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných Kupujícím 

na email Prodávajícího: prague.objednavkydia@roche.com 

1.4 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku 

na e-mailovou adresu Kupujícího objednavka .diag@fno.cz. V případě, že Kupující neobdrží od 

Prodávajícího ve stanovené lhůtě, uvedené v předchozí větě, požadované potvrzení objednávky, 

bude Kupující považovat tuto objednávku ze strany Prodávajícího za potvrzenou. 

1.5 Předpokládaná spotřeba předmětu plnění uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy- Cenová tabulka 

(dále jen „Příloha č. 2") je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje Kupujícího k jejímu 

odběru, a současně není stanoveno minimální množství pro odběr. Kupující je oprávněn určovat 

konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb s 

ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajícího. 

1.6 Prodávající prohlašuje, že je zboží označeno značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o znění a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů a musí být z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při 

poskytování zdravotní péče. Prodávající se zavazuje tuto skutečnost kdykoliv na požádání 
Kupujícího prokázat. 

1.7 Prodávající se zavazuje, že kvalita zboží bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR 

a bude v souladu s platnými právními předpisy. 

1.8 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu 

kusů v dodávce, ceny s DPH a bez DPH a číslo Smlouvy Kupujícího. 

1.9 Součástí dodávek zboží je rovněž: 

a. zajištění dopravy do místa plnění; 

2 



r,-
ÍP.KULTOO,,oc 41C[ 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují; 

c. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči. 

2. Cena 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílčí objednávku po předání zboží bez 

vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu 

uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou 

odstraněny. 

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 

strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle cenové tabulky, která je Přílohou č. 2 této 

Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude 

účtována aktuální sazba DPH. 

2.3 Ceny v cenové tabulce jsou stanoveny jako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné 

poplatky atd.). 

2.4 Změna ceny je přípustná pouze o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace zveřejněná 

Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální výši 

nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě . 

2.5 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného na každou objednávku zvlášť a 

podepsaného odpovědným zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího 

doručení Kupujícímu na elektronickou adresu : efakturace2@fno.cz. Musí obsahovat všechny 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, (dále jen „zákon o DPH") a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. číslo objednávky, 

c. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

d. předmět plnění, 

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

f. náležitosti dle zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. 

2.6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3 



3. Místo a termín dodání zboží 

ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

3.1 Místem dodání zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava -

Poruba, Lékárna. 

3.2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží 

a vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či 

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. 

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do pěti (S) dnů ode dne odeslání objednávky Prodávajícímu. 

4. Záruka a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expirační doby, uvedené na obalu, 

minimálně však po dobu dvanácti (12) měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím. 

4.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávky/vadu zboží do deseti (10) pracovních dnů od 

uplatnění nároku z odpovědnosti za vady Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu 

v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového 

bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky 

stanovené příslušnými právními předpisy tím není dotčeno. 

4.3 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné 

z důvodu vady užívat. 

4.4 Kupující se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email 

Prodávajícího: prague.reklamacedia@roche.com 

S. Sankční ujednání 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy, se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny vč. DPH 
za každý i započatý den prodlení. 

5.4 Nárok Kupujícího podle toho článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, 

v souladu s ustanovením čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy. 

S.S Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

4 



' r ,t.\.K ULTOOMooJ1cE 
osrnAVA 

6. Trvání a ukončení Smlouvy 

ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

6.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu pěti (5) let od podpisu této Smlouvy oběma smluvními 
stranami. Kupující je oprávněn na základě písemného oznámení zaslaného Prodávajícímu 
nejpozději šest (6) měsíců před koncem trvání Smlouvy prodloužit trvání této Smlouvy o dva (2) 
roky, přičemž takto může být Smlouva prodloužena o dva roky maximálně dvakrát. Prodávající 
s touto možností prodloužení trvání Smlouvy souhlasí. 

6.2 Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 

dvanáct (12) měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

6.4 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně . 

6.5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) : 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní; 

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad; 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení. 

7. Mlčenlivost 

7.1 Prodávající se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím 

plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti 

mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

7.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

s 



8. Vyhrazená změna závazku 

ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

8.1 Kupující si v souladu s§ 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy 

v případě, že Prodávající upraví, inovuje nebo rozšíří číselnou řadu zboží či pozmění katalogové 

označení, kód VZP nabízeného zboží a podstata závazku ze Smlouvy a jednotková cena zboží se 

nezmění. V takovém případě bude možné formou písemného dodatku k této Smlouvě tuto 

změnu učinit. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

9.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

9.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je: 

a. na straně Kupujícího: jméno: PharmDr. Iva Gelnarová; email: iva.gelnarova@fno.cz, 

telefon: +420 597 372 268; 

b. na straně Prodávajícího: jméno: Mgr. Jan Krejčí; email: jan.krejci@roche.com , telefon: 

725 515 455 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného 

odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této 

Smlouvě. Doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních 

údajů dotčené smluvní strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

9.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.5 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na 

elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s 

platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran. 

9.8 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

9.9 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1 - Technická Specifikace zboží 

6 



Příloha č. 2 - Cenová tabulka 

ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za 

zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne 

Podpis: 

---------

Mu Dr Jiří Digitáln~_podepsal 
• MUDr. J1r1 Havrlant 

Havrlant Datum: 2022.11 .28 
10:27:33 +01 '00' 

Kupující 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

V Praze dne 

Tomáš 
Petr 

Podpis: 

7 

------

Digitally signed 
by Tomáš Petr 
Date: 2022.11 .04 
14:05:09 +01'00' 

Prodávající 

Moha med Digital ly signed 
by Mohamed 

Ani s Anis Rahache 
Date: 2022.11 .04 

Rahache 16:B :s1 +01 ·00· 

RNDr. Tomáš Petr, jednatel 

Mohamed Anis Rahache, jednatel 



ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží 

Vyjádření účastníka 

ZADAVATELEM STANOVENÉ MINIMÁLNi TECHNICKÉ 
Odkaz na dokument 

PARAMETRY 
vč. vyjádření Strana dokumentu 

technické hodnoty 

Automatický analyzátor - minimální technické parametry a požadavky 

Nový, nerepasovaný automatický analyzátor včetně UPS, příslušenství a 
souvisejícího SW 

Naprosto 
standardní přístup, 
který není výslovně 

pracující v režimu - po pacientech (Random and Continuous 
Uživatelský manuál zmiňován, o tomto 

-
(cobas_pure_UG_2- pojednává zejména access) 

0_CS.pdf) celá sekce 
Zpracování vzorků 
pacienta od strany 

313 

Uživatelský manuál 
- upřednostnění statimových vzorků - zvláštní STAT vstup (cobas_pure_UG_2- Strany 321, 329 

0_CS.pdf) 

Sekce 

- automatická pravidelná denní údržba na pozadí (nulový časový Uživatelský manuál O samostatné 
prostoj vůči měření) (cobas_pure_UG_2- údržbě 

0_CS.pdf) 
Strana 525 

Uživatelský manuál 
Platí pro denní (cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) údržbu bez ISE 
- manuální bezúdržbovost systému (toto platí dle 

ANO, pro denní a požadavku této VZ) 
týdení údržbu - tyto -str 565 

se neprovádí 

Příbalové letáky Příbalové letáky 

jednotlivých reagencií jednotlivých 
- deklarovaná stabilita reagenčních kazet na palubě reagencií 

Min 55 dní pro 
Sekce Uskladnění všechny metody 

a stabilita 

Uživatelský manuál 
- QC management v uživatelském prostředí analyzátoru (cobas_pure_UG_2- Strany 293 a dále 

0_CS.pdf) 

8 



r,-
íAKU LTOOrv,oc\JIC [ 

OSTRAV/l, 
ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

dohledatelná návaznost výsledku na šarži reagencie, kalibrátorů a 
kontroly 

Cobas Trace Doc 
uživatelský manuál 

(ctd_ 1.1_UG1 .1_EN. 
pdf) 

Příbalové letáky 
minimální stabilita reagencií na palubě analyzátoru 55 dní pro jednotlivých reagencií 
všechny metody Min 55 dní pro 

vkládání reagenčních kazet za chodu 

detekce hladiny, sraženiny a pěny ve vzorku 

zpracování vzorku bez předřeďování 

automatické opakování stanovení vzorku případně s automatickým 
naředěním a zakoncentrováním vzorku 

ultrazvukové míchání reakční směsi 

objem vzorku pro analýzu do 10 µI na test 

elektronická knihovna v českém jazyce s denní aktualizací jako 
součást uživatelského prostředí 

9 

všechny metody 

Uživatelský manuál 
(cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) 

Uživatelský manuál 
(cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) 

Uživatelský manuál 
(cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) 

Uživatelský manuál 
(cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) 

Uživatelský manuál 
(cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) 

Příbalové letáky 
jednotlivých reagencií 

Uživatelský manuál 
(cobas_pure_UG_2-

0_CS.pdf) 

Strana 31 

Příbalové letáky 
jednotlivých 

reagencií 

Sekce Uskladnění 
a stabilita 

Strana 340 a dále 

Strana 242 

Primárně se 
s ředěním nepočítá, 

pipetování 
neředěného vzorku 

do reakce, 
předřeďování je 

volitelná možnost, 
viz str. 408, 

Dále Příbalové 
letáky jednotlivých 

reagencií 

Sekce Definováni 
testu 

Strana 412 a dále 

Strana 125 

Příbalové letáky 
jednotlivých 

reagencií 

Sekce Definováni 
testu 

Strana 83 a dále 



-

-

-

-

-

-

-

-
-

,-
íAKULTOOMOC ~IC[ 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

Uživatelský manuál 
SW s automatickým sledováním údržby systému (cobas_pure_UG_2- Strana 83 a dále 

O_CS.pdf) 

Uživatelský manuál 
SW pro vzdálenou správu (cobas_pure_UG_2- Strana 83 a dále 

O_CS.pdf) 

Příbalové letáky 
jednotlivých 

záchyt vybraných skupin látek (amfetaminy, cannabinoidy, opiáty, Příbalové letáky reagencií - metody 
kokain, barbituráty, benzodiazepiny), jednotlivých reagencií AMPS2, THC2, 

OPl2, COC2, 
BARB a BENZ2 

Příbalové letáky 

stanovení hladiny paracetamolu ve vzorku krve 
Příbalové letáky jednotlivých 

jednotlivých reagencií reagencií - metoda 
ACET2 

Příbalové letáky 

stanovení hladiny ethanolu ve vzorku krve a moče 
Příbalové letáky jednotlivých 

jednotlivých reagencií reagencií - metoda 
ETOH2 

nutnost možnosti průkazu mravenčanu a ethylglukuronidu Uživatelský manuál 
v biologickém materiálu i pomocí volného kanálu (reagencie od (cobas_pure_UG_2- Strany 200, 846 
jiného dodavatele) O_CS.pdf) 

Kompletní portfolio Roche 

možné rozšíření stanovení stávajících parametrů dle požadavků metod v Sales brožuře 

laboratoře cobas Pure Strana 5 
(cobas_pure_Sales_brožura 

.pdf) 

Dálková správa pro potřeby servisu Uživatelský manuál 

a aplikační podpory 24/7 ( co bas _pure _ UG _ 2- Strana 83 a dále 
O_CS.pdf) 

Minimální požadavky na reagencie a spotřební materiál (Testy) 

ANO - Fa Roche 
postupuje podle 

Nařízení EU 2017/746 

o diagnostických 
- CE IVD certifikace zdravotnických Příslušná 

prostředcích in vitro, prohlášení o shodě 

které odpovídá 
požadavkům 

citovaných českých 
právních norem 

10 



-

-

-

r, 
íA.KlJ LToor,,,oc 'J ICE 

OSTílAVA 
ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č. Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

diagnostické zdravotnické prostředky in vitro spojené s užitím ANO, jiná praxe není 
Čestné prohlášení 

přístroje pro analytiku musí být zabalené v originálních obalech možná 

ANO - Fa Roche 
postupuje podle 

Nařízení EU 2017/746 
musí splňovat příslušné platné právní předpisy a normy, zejména 
zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o o diagnostických 

Příslušná 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zdravotnických 

prohlášení o shodě zákon č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, 
prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů které odpovídá 

požadavkům 

citovaných českých 
právních norem 

Prodávající naplní 
ANO, při odeslání požadavek návrhu 

plnění objednávek reagencií a veškerého spotřebního materiálu do objednávky do 11 :00 kupní smlouvy - bod 
24 hodin (1 pracovní den) dodávka do jednoho 3.3, která je 

pracovního dne součástí nabídky 
k této VZ. 

11 



r,-
íAKULTOOMOC 41([ 

OSTRAVA 

Příloha č. 2 - Cenová tabulka 

ev. č. Kupujícího: 009/OVZ/22/247-K, OŘN-52/22 
ev. č . Prodávajícího: 124674-kuv-vl 

Tabulka B) Položkový ceník, který zahrnuje jednotliYP poloiky spotřebn ího materia lu , véetně cen za balení dle poč.tu ks v balení 

Katolog>l'f kód • obchodr, POO!trr..im~-u-
R00:i s~:ř~.a 

Ce"\J L1 bate-r · v Sazba DPH Cena z.a b.lem v 
b4-_ urt:Ena dle 

Číslo položky N,il3v polo:ky iiředn-4:u plnér nueY n:aoi::Ml&ho Jedno:ek ,ks Iv Ke bez DPH v•, Kč •.óetró DPH 
;tiepoklaciťlěho 

p.~Edrr.iru pl!"tf!'I' oalení (Te-stt počtu pm.~d1:n)~h 
~!'!itu 

l . ACET2, 5001 cob.s c pa::k ween 08056684 190 500 23 507.•2 21 28 -143,Q, 1,431 

2. .ANPS::!. arrlT. oobas -c o.aci.: greel'\ 0805678 1190 850 22 20,_34 21 26 867.25 3,176 

3. 3ARB, 850T. eooa, c pac k gTHO 08056889190 850 18 666 00 21 22 58.!i.Sf 2207 

4. 8ENZ2. 85úT oobas c pac~ green 08056927190 850 10 oog_;e 21 21 701.81 2.936 

5. coc2. a~cn. oocw c pack g·e-en 08057508190 850 18 009.76 21 21791 81 2.009 

6. :TOH2. 850T. OON.S c pack 9reen 08057630190 850 g ~37.8J 21 11 540.7S 4,31~ 

7. OPl2. 700T. coon c pack grH<i 08058113190 700 14 &31 5e 21 17 94(1. 19 2:,i'06 

s. Tf'C2. 850T cotas c pack geen 08058644190 850 10 cog_g1 21 21 7111.QQ 6.2-'0 

9. ACET2 cal,tratcr 070075 15190 1 ,c 2ml 3 899.0li 21 4 717_go 5 

!O \JH3 ETH C02 Calibra1or 20751995190 2x4mL I 798_17 2 1 2175.7l' 2 
u_ :IR.CC.!Sc DAT PLUS I 0330467 1190 6 xS- ml 122'ólO04 21 14 870.Q5 4 

12 PREClS: DAT PLUS U 03304680190 6x5mL 10 324.50 21 12 4~2.65 6 

13 C<X" , ROL SET ::,~ T CUNIC,t.L 04500873190 4 x 10 mL 4 088.28 21 4 9-lll.82 l 
10. CO'ITROL SET J~T I 033 12:950190 4 x 10 mL 7 233,64 21 S 752.70 4.S 
1s_ CO\fTROl SET DAT li 03312:968190 4 x 10 mL 3 395.7 1 21 4 IOS.8 1 6 

16 INH3ETH'C02 Conuo. A 20753009190 5x4 mL 3 17• 60 21 3 841 ,27 1,4 

17. I tJH3 ETH 002 ConuO: N 2075240 1190 5 x4 mL 3 174 60 21 3841,27 l,4 

18 TOM Co"no! Se1 04521536190 6 x5 mL 3 167 07 21 3 832. 15 0,5 

19 ~~w„h 2aL 08302723190 2x1700 mL 5.92.80 21 705.18 2 

20 Ac11•;at0r "or cob.as c..lnteg:-.a.c 11 l 04663632190 9 x 12mL 1 ll6190 21 2010.QO S,7n7S 
ll Sasic Ylas.1": 2x2 L 08302.545 190 2 x 1700 ml 5'11 ,64 21 715.88 42,6 

22 ECC-O. -l-OT, cob» c pack g<Nn 08063354190 1 x~Oml 358 97 21 434.3~ 15 
23 ·SE c1e.v„ng s:iri-ution Sys Clean 11298500316 5 x 100ml 1167 .51 21 1049,60 0,5288 
24 .SE DEPROTENIZEP. cooas 1n:egra 16xlWL1 2076307 1122 6 X 21 mL Qe8,19 :;i 1 171 .51 126984 
25. :SEO.:I.Mn!Ge2. b2U~.,. 048804801 9() 2 X 2000 mL 677 49 21 1 0a1,7~ ~ 33334 

26 .SE W'ie:mal Stand c~ n.2, 2x2 Lr:er 04880455 190 2 x 2000 ml I 657 92 21 2006.08 <,38285 
27 .SE Re-~e"ence E.ec:trol)!e 500M. 10820652216 1 x 500ml :lU.51 21 34ll.68 ! 2,0S35 
28 Se Stondaro ... g,. IMML 11183982216 10 x 3ml 303.80 21 367,59 26 
29 SE Standa."G tlN 10,3ML 1 I 183974216 10x 3 ml 303.80 21 367.5!> 26 
30 LAM? HALC<l:N "5SY 12-J'c,"Y-/J 0481370700 1 I X I PC 11510.as 21 7 877.Q2 4 

3L NACl. cob~> c pack gretn 08063494190 1xl23 ml 405.50 21 4!>MO 4 

32 NaOr---'J, cobas G p.1ci: grK-r 08063451190 1 x 120 ml 279.20 21 3l7.9l 60 
33 R!-JC'tlon ec fo, -ccba5 c 303 09033408001 1x3 SET 12 811.00 21 15 622.31 2 
3" ř EiE.'!ENCE ELECTRODE 0314950 I 001 I x 1 PC 6 185 61 21 7 48-1 ,50 l 
35 SMS. eobff e p.ack pl'Hn 08063478190 1 x 123 mL 402. 18 :n -ia.a.e.:: 4 
36 .. . ... 4 dochv;uef dopfm pofřebny pocec radlm. polmd ne1sou dos.r~UJtCI 

12 


